

GO BRANDING ApS

Runevej 27
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2018

Gitte Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GO BRANDING ApS

Runevej 27

4030 Tune

e-mailadresse: agent@gitteo.dk

CVR-nr: 26828139

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Årsrapporten er ikke revideret.

Jeg har i dag aflagt årsrapporten for 1. januar 2016 til 31. december 2017 for GO Brading ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tune, den 22/06/2018

Direktion

Gitte Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i danske selskaber samt at eje og besidde agenturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. -27.007.

Årets resultat anses for uifredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen oplyser at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og ledelsen forventer at den tabte kapital reableres via indtjening i de kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet. Indtægtsgrundlaget er udskrevne fakturaer samt fakturerbare solgte varer og ydelser.

Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Der afsættes ikke negativ udskudt skat.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Tab og fortjenester ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "Afskrivninger". En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 13.200 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i

anskaffelsesåret.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Indretning af lejede lokaler 5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier som ejede aktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris, som omfatter købspris for medgåede materialer og direkte løn.

Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til fakturapris.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		398.486	463.227
Personaleomkostninger	1	-366.985	-485.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.116	-23.411
Resultat af ordinær primær drift		-21.615	-45.542
Øvrige finansielle omkostninger		-5.392	-4.528
Ordinært resultat før skat		-27.007	-50.070
Årets resultat		-27.007	-50.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.007	-50.070
I alt		-27.007	-50.070

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.053	230.169
Materielle anlægsaktiver i alt		177.053	230.169
Anlægsaktiver i alt		177.053	230.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.000	55.673
Andre tilgodehavender		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		12.523	14.314
Tilgodehavender i alt		55.523	75.987
Likvide beholdninger		28.122	20.547
Omsætningsaktiver i alt		83.645	96.534
Aktiver i alt		260.698	326.703

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-76.880	-49.873
Egenkapital i alt		49.120	76.127
Gæld til banker		178.814	202.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	15.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.764	32.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.578	250.576
Gældsforpligtelser i alt		211.578	250.576
Passiver i alt		260.698	326.703

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	356.958	482.906
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.027	2.452
	<u>366.985</u>	<u>485.358</u>

Der har været ansat 1 medarbejder.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.